BUND DER MILITAR- UND POLIZEISCHUTZEN e.V.

Fachverband fir sportliches Grol3kaliberschieRen
mit Sitz in D-33098 Paderborn

Anerkannter Schie3sportverband nach § 15 WaffG

GRUNDUNGSPROTOKOLL

Am fanden sich in nachfolgend aufge-
fuhrte Mitglieder des BDMP e.V. zusammen um eine Schiel3leistungsgruppe (SLG) im

BDMP e.V. zu grinden.

Wahl des Versammlungsleiters:

Wahl des Protokollfuhrers:

Als Namen wurde SLG

vorgeschlagen.

Die Satzung der SLG

wurde zur Abstimmung gestellt.

Anwesende BDMP-Mitglieder:

Lfd.Nr. Name Vorname BDMP-Nr.

01.

02.

03.

04,

05.

06.

07.

08.

Abstimmungsergebnis:

anwesende Grindungsmitglieder: / ordentliche Mitglieder des BDMP e.V.

fir den Namen der SLG stimmten:
fur die Satzung stimmten:

fur den Vorstand der SLG stimmten:

__Ja ____Nein __ Enthaltung
Ja ___ Nein ___ Enthaltung

~_Ja ____Nein __ Enthaltung



Funktionsbesetzung:

SLG-Leiter:

Stellvertretender SLG-Leiter:

Schriftfuhrer der SLG:

Schatzmeister der SLG:

Schiel3leiter der SLG:

Die Gewéahlten nahmen die Wahl an.

, den

Protokollfiinrer:

Name, Vorname (Druckbuchstaben)

Unterschrift

Unterschriften der Griindungsmitglieder:




